
Dziennik Ustaw Nr 46 - 1589 - Poz. 294 i 295 

1 2 

do 24 maja 1997 r. - podział okręgu wyborczego na obwody głosowania 

do 26 maja 1997 r. - powołanie komisji obwodowych, 

- przekazanie wykazu obwodów głosowania w okręgu i podanie 
do wiadomości osób uprawnionych 

do 27 maja 1997 r. - zgłaszanie kandydatów na członków walnego zgromadzenia 
do komisji okręgowych w celu zarejestrowania 

do 2 czerwca 1997 r. - wyłożenie spisu osób uprawnionych 

do 6 czerwca 1997 r. - podanie do wiadomości osób uprawnionych listy kandydatów 
w poszczególnych okręgach wyborczych 

do godz. 2400 14 czerwca 1997 r. - dostarczenie spisu osób uprawnionych do głosowania komisji 
okręgowej lub komisji obwodowej 

do godz. 2400 14 czerwca 1997 r. - przekazanie kart do głosowania komisjom obwodowym 

godz. 800_2000 15 czerwca 1997 r. - głosowanie 

295 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 15 kwietnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie uposażenia strażaków Państwowej Straży Pożarnej. 

Na podstawie art. 88 ustawy z dnia 24 sierpnia 3) posiadanych kwalifikacji ogólnych i zawodo-
1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 88, wych, ze szczególnym uwzględnieniem kwa-
poz. 400, z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 54, poz. 254, lifikacji specjalistycznych (uprawnień, znajo-
z 1994 r. Nr 53, poz. 214, z 1995 r. Nr 4, poz. 17 i Nr 34, mości języków obcych), przydatnych na zaj-
poz. 163, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 152, poz. 723 oraz mowanym stanowisku, 
z 1997 r. Nr 28, poz. 153) zarządza się, co następuje: 4) stopnia sprawności fizycznej, potwierdzonej 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz
nych z dnia 23 czerwca 1992 r. w sprawie uposażenia 
strażaków Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 51, 
poz. 236, z 1993 r. Nr 74, poz. 352 i Nr 93, poz. 430, 
z 1994 r. Nr 39, poz. 147, Nr 62, poz. 262 i Nr 119, 
poz. 583, z 1995 r. Nr 19, poz. 100, Nr 68, poz. 348, Nr 81, 
poz. 414 i Nr 131, poz. 638 oraz z 1996 r. Nr 25, poz. 114) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3) dodatki za stopnie strażaków, zawarte w ta
belach stanowiących załącznik nr 3 do rozpo
rządzenia," 

b) w pkt 4 skreśla się lit. e); 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Wysokość dodatku służbowego powinna być 
uzależniona w szczególności od: 

1) dyspozycyjności związanej z zajmowanym 
stanowiskiem i stopnia odpowiedzialności 
za podejmowane decyzje służbowe, 

2) stopnia zdyscyplinowania przy realizacji za
dań służbowych, gospodarności oraz dbało
ści o powierzony sprzęt i urządzenia, 

wynikami sprawdzianów."; 

3) skreśla się § 7; 

4) w § 8: 

a) w ust. 5: 
- w pkt 2 wyrazy ,,3 i 4" zastępuje się wyrazami 

,,3,4 i 5", 
- dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

,,5) komendant ośrodka szkolenia Państwo
wej Straży Pożarnej - w ośrodku szkole
nia Państwowej Straży Pożarnej.", 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

,,6. W skład komisji, o której mowa w ust. 5, po
winien wchodzić zastępca komendanta, le
karz, osoba zajmująca się sprawami bezpie
czeństwa i higieny służby oraz przedstawi
ciel zakładowej organizacji związkowej, 
a w jednostce organizacyjnej, w której nie 
działa związek zawodowy - przedstawiciel 
pracown i ków." ; 

5) w § 8a w ust. 1: 

a) skreśla się wyrazy "lub inspekcji", 

b) wyrazy ,,250 zł" zastępuje się wyrazami ,,300 zł"; 



Dziennik Ustaw Nr 46 - 1590 - Poz. 295 

6) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

" 1. Strażak przeniesiony na stanowisko, na którym 
pobierane dotychczas dodatki do uposażenia 
nie przysługują lub przysługują w niższej staw
ce, zachowuje przez okres 12 miesięcy prawo 
do tych dodatków według stawek obowiązują
cych przed przeniesieniem w pełnej wysokości, 
jeżeli przeniesienie nastąpiło wskutek: 

1) utraty zdolności do służby na danym stano
wisku, spowodowanej wypadkiem pozosta
jącym w związku z pełnieniem służby lub 
chorobą powstałą w związku ze szczególny
mi warunkami tej służby, 

2) orzeczenia całkowitej niezdolności do peł
nienia służby na zajmowanym stanowisku 
przez komisję lekarską, jeżeli nie ma możli
wości przeniesienia na stanowisko równo
rzędne, 

3) likwidacji zajmowanego stanowiska, jeżeli 
nie ma możliwości przeniesienia na stanowi
sko równorzędne."; 

7) załącznik nr 2 do rozporządzenia otrzymuje brzmie
nie ustalone w załączniku nr 1 do niniejszego roz
porządzenia; 

8) załącznik nr 3 do rozporządzenia otrzymuje brzmie
nie ustalone w załączniku nr 2 do niniejszego roz
porządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 23 stycznia 1997 r., z wyjątkiem 
tabeli 1 w załączniku nr 2, która obowiązuje od dnia 
1 stycznia 1997 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
w z. J. Kalisz 

Załączniki do rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznyc h i Administracji 
z dnia 15 kwietnia 1997 r. (poz. 295) 

Załącznik nr 1 

TABELE ZASZEREGOWANIA STANOWISK SŁUŻBOWYCH DO GRUP UPOSAŻENIA STRAŻAKÓW 

Lp. 

1 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Tabela 1 
zaszeregowania stanowisk służbowych do grup uposażenia strażaków w Komendzie Głównej 

Państwowej Straży Pożarnej (PSPI 

Stanowisko Grupa uposażenia 

2 3 

Komendant Główny PSP O 
Zastępca Komendanta Głównego PSP 00 
Dyrektor biura 02 
Dowódca centralnego odwodu operacyjnego 02 
Dowódca pułku centralnego odwodu operacyjnego 04 
Szef sztabu centralnego odwodu operacyjnego 04 
Doradca komendanta 04 
Zastępca dyrektora biura 04 
Główny księgowy 04 
Główny specjalista 05 
Radca prawny 05 
Zastępca dowódcy pułku centralnego odwodu operacyjnego 06 
Naczelnik wydziału 06 
Zastępca naczelnika wydziału 07 
Kierownik samodzielnej sekcji 07 
Dyżurny operacyjny kraju 07 
Starszy oficer 08 
Zastępca dyżurnego operacyjnego kraju 08 
Oficer 10 
Pomocnik dyżurnego operacyjnego kraju 13 
Starszy inspektor 14 
Inspektor 15 



Dziennik Ustaw Nr 46 - 1591 - Poz. 295 

1 2 3 

23 Starszy technik 17 
24 Starszy ratownik-kierowca 17 
25 Technik 18 
26 Ratownik-kierowca 18 
27 Młodszy technik 19 
28 Starszy referent 20 
29 Referent 21 
30 Młodszy referent 22 
31 Stażysta 23 

Tabela 2 

zaszeregowania stanowisk służbowych do grup uposażenia strażaków w komendach wojewódzkich 
Państwowej Straży Pożarnej 

Grupa uposażenia 
Lp. Stanowisko 

kat. 1* kat. 11 * kat. 111 * 

1 Komendant wojewódzki 01 02 03 
2 Zastępca komendanta wojewódzkiego 03 04 05 
3 Główny księgowy 07 08 08 
4 Radca prawny 07 08 08 
5 Naczelnik wydziału 07 08 08 
6 Zastępca naczelnika wydziału 08 09 09 
7 Kierownik samodzielnej sekcji 08 09 09 
8 Dyżurny operacyjny 10 11 12 
9 Starszy oficer 10 10 10 

10 Oficer 12 12 12 
11 Starszy inspektor 14 14 14 
12 Inspektor 15 15 15 
13 Pomocnik dyżurnego operacyjnego 16 16 16 
14 Starszy technik 17 17 17 
15 Starszy ratownik-kierowca 17 17 17 
16 Technik 18 18 18 
17 Ratownik-kierowca 18 18 18 
18 Młodszy technik 19 19 19 
19 Starszy referent 20 20 20 
20 Referent 21 21 21 
21 Młodszy referent 22 22 22 
22 Stażysta 23 23 23 

* Kategorie komend wojewódzkich określają odrębne przepisy. 

Tabela 3 

zaszeregowania stanowisk służbowych do grup uposażenia strażaków w komendach rejonowych 
Państwowej Straży Pożarnej 

Grupa uposażenia 
Lp. Stanowisko 

kat. 1* kat. 11* kat. 111* 

1 2 3 4 5 

1 Komendant rejonowy 05 06 07 
2 Zastępca komendanta rejonowego 07 08 09 
3 Naczelnik wydziału 09 - -



Dziennik Ustaw Nr 46 - 1592 - Poz. 295 

1 2 3 4 5 

4 Starszy oficer 10 - -
5 Zastępca naczelnika wydziału 10 - -

6 Kierownik samodzielnej sekcji 10 10 10 
7 Dyżurny operacyjny 12 13 14 
8 Oficer 12 12 12 
9 Młodszy oficer 13 13 13 

10 Starszy inspektor 14 14 14 
11 Inspektor 15 15 15 
12 Pomocnik dyżurnego operacyjnego 16 16 16 
13 Młodszy inspektor 16 16 16 
14 Starszy ratownik-kierowca 17 17 17 
15 Starszy technik 17 17 17 
16 Ratown i k -ki e rowca 18 18 18 
17 Technik 18 18 18 
18 Młodszy technik 19 19 19 
19 Starszy referent 20 20 20 
20 Referent 21 21 21 
21 Młodszy referent 22 22 22 
22 Stażysta 23 23 23 

* Kategorie komend rejonowych określają odrębne przepisy. 

Tabela 4 

zaszeregowania stanowisk służbowych do grup uposażenia strażaków w jednostkach ratowniczo-gaśniczych 
Państwowej Straży Pożarnej i w jednostkach ratowniczo-gaśniczych Wojskowej Ochrony Przeciwpożarowej 

Grupa uposażenia 
Lp. Stanowisko 

A* s * c* D* E* 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Dowódca jednostki ratowniczo-gaśniczej 07 07 08 08 08 
2 Zastępca dowódcy jednostki ratowniczo-gaśniczej 08 08 09 09 09 
3 Lekarz 08 08 09 09 09 
4 Dowódca zmiany 12 12 12 13 13 
5 Starszy specjalista 13 13 14 14 14 
6 Specjalista 14 14 14 14 14 
7 Dowódca sekcji 14 14 14 - -

8 Dowódca zastępu 15 15 15 15 15 
9 Starszy operator sprzętu specjalnego 15 15 15 15 15 

10 Specjalista ratownik 16 16 16 16 16 
11 Operator sprzętu specjalnego 16 16 16 16 16 
12 Starszy dyspozytor 16 16 16 16 16 
13 Dyspozytor 17 17 17 17 17 
14 Starszy ratownik, starszy ratownik-kierowca 17 17 17 17 17 
15 Starszy technik 17 17 17 17 17 
16 Technik 18 18 18 18 18 
17 Ratownik-kierowca 18 18 18 18 18 
18 Ratownik 19 19 19 19 19 
19 Szef sprzętowni 19 19 19 19 19 
20 Młodszy ratownik 21 21 21 21 21 
21 Stażysta 23 23 23 23 23 

• Użyte w tabeli oznaczenia A, B, C, D i E oznaczają kategorie jednostek ratowniczo-gaśniczych , określone odrębnymi przepisami . 



Dziennik Ustaw Nr 46 - 1593 - Poz. 295 

Tabela 5 

zaszeregowania stanowisk służbowych do grup uposażenia strażaków w Centrum Naukowo-Badawczym 
Ochrony Przeciwpożarowej Państwowej Straży Pożarnej 

Grupa Grupa 
Lp. Stanowisko uposaże- Lp. Stanowisko uposaże-

nia nia 

1 2 3 1 2 3 

1 Dyrektor 02 13 Starszy inspektor 14 
2 Zastępca dyrektora 04 14 Inspektor 15 
3 Profesor (zwyczajny, nadzwyczajny) 05 15 Operator sprzętu specjalnego 16 
4 Kierownik zakładu 06 16 Starszy technik 17 
5 Główny księgowy 07 17 Starszy ratownik-kierowca 17 
6 Adiunkt 08 18 Technik 18 
7 Kierownik pracowni 09 19 Ratownik-kierowca 18 
8 Starszy oficer 10 20 Młodszy technik 19 
9 Kierow~ik działu 10 21 Starszy referent 20 

10 Oficer 12 22 Referent 21 
11 Asystent 12 23 Młodszy referent 22 
12 Młodszy oficer 13 24 Stażysta 23 

Tabela 6 

zaszeregowania stanowisk służbowych do grup uposażenia strażaków w Szkole Głównej Służby Pożarniczej 
(SGSP) 

Grupa Grupa 
Lp. Stanowisko uposaże- Lp. Stanowisko uposaże-

nia nia 

1 2 3 1 2 3 

1 Komendant SGSP 01 25 Starszy instruktor 13 
2 Zastępca komendanta SGSP 03 26 Specjalista 14 
3 Szef kated ry 04 27 Dowódca sekcji 14 
4 Profesor (zwyczajny, 28 Instruktor 14 

nadzwyczajny) 05 29 Starszy inspektor 14 
5 Kierownik zakładu 06 30 Inspektor 15 
6 Główny księgowy 07 31 Dowódca zastępu 15 
7 Naczelnik wydziału 07 32 Starszy operator sprzętu 
8 Radca prawny 07 specjalnego 15 
9 Dowódca pododdziałów 33 Specjalista ratownik 16 

szkolnych 07 34 Operator sprzętu specjalnego 16 
10 Kierownik studium 07 35 Starszy dyspozytor 16 
11 Zastępca naczelnika wydziału 08 36 Dyspozytor 17 
12 Adiunkt 08 37 Starszy technik 17 
13 Kierownik pracowni 09 38 Starszy ratownik, starszy 
14 Starszy wykładowca 09 ratownik-kierowca 17 
15 Kierownik działu 10 39 Technik 18 
16 Starszy oficer 10 40 Ratown i k -ki e rowca 18 
17 Dowódca kompanii szkolnej 10 41 Młodszy technik 19 
18 Wykładowca 11 42 Ratownik 19 
19 Lektor 12 43 Szef sprzętowni 19 
20 Oficer 12 44 Młodszy ratownik 20 
21 Asystent 12 45 Starszy referent 20 
22 Starszy specjalista 12 46 Referent 21 
23 Dowódca zmiany 12 47 Młodszy referent 22 
24 Młodszy oficer 13 48 Stażysta 23 



Dziennik Ustaw Nr 46 - 1594 - Poz. 295 

Tabela 7 

zaszeregowania stanowisk służbowych do grup uposażenia strażaków w Centralnej Szkole i szkołach 
aspirantów Państwowej Straży Pożarnej 

Lp. 

1 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Lp. 

1 

1 
2 

3 
4 

5 

6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Grupa Grupa 
Stanowisko uposaże- Lp. Stanowisko uposaże-

nia nia 

2 3 1 2 3 

Komendant 02 21 Starszy inspektor 14 
Zastępca komendanta 04 22 Inspektor 15 
Główny księgowy 07 23 Dowódca zastępu 15 
Naczelnik wydziału 07 24 Starszy operator sprzętu specjalnego 15 
Zastępca naczelnika wydziału 08 25 Specjalista ratownik 16 
Dowódca pododdziałów 26 Operator sprzętu specjalnego 16 

szkolnych 08 27 Starszy dyspozytor 16 
Starszy wykładowca 09 28 Dyspozytor 17 
Dowódca kompanii szkolnej 10 29 Starszy technik 17 
Starszy oficer 10 30 Starszy ratownik, starszy 
Kierownik działu 10 ratownik-kierowca 17 
Wykładowca 11 31 Technik 18 
Oficer 12 32 Ratownik-kierowca 18 
Starszy specjalista 12 33 Szef sprzętowni 19 
Dowódca zmiany 12 34 Młodszy technik 19 
Młodszy oficer 13 35 Ratownik 19 
Lektor 13 36 Starszy referent 20 
Starszy instruktor 13 37 Młodszy ratownik 21 
Instruktor 14 38 Referent 21 
Specjalista 14 39 Młodszy referent 22 
Dowódca sekcji 14 40 Stażysta 23 

Tabela 8 

zaszeregowania stanowisk służbowych do grup uposażenia strażaków w szkołach podoficerskich 
i ośrodkach szkolenia Państwowej Straży Pożarnej 

Grupa Grupa 
Stanowisko uposaże- Lp. Stanowisko uposaże-

nia nia 

2 3 1 2 3 

Komendant szkoły podoficerskiej 04 20 Dowódca sekcji 14 
Zastępca komendanta szkoły 21 Starszy inspektor 14 

podoficerskiej 06 22 Inspektor 15 
Komendant ośrodka szkolenia 06 23 Dowódca zastępu 15 
Zastępca komendanta ośrodka 24 Starszy operator sprzętu 

szkolenia 08 specjalnego 15 
Główny księgowy szkoły 25 Operator sprzętu specjalnego 16 

podoficerskiej 08 26 Specjalista ratownik 16 
Naczelnik wydziału 08 27 Starszy dyspozytor 16 
Zastępca naczelnika wydziału 09 28 Starszy technik 17 
Starszy wykładowca 09 29 Starszy ratownik, starszy 
Dowódca kompanii szkolnej 10 ratown ik-kierowca 17 
Kierownik działu 10 30 Dyspozytor 17 
Starszy oficer 10 31 Ratownik-kierowca 18 
Wykładowca 11 32 Technik 18 
Starszy specjalista 12 33 Młodszy technik 19 
Oficer 12 34 Ratownik 19 
Dowódca zmiany 12 35 Starszy referent 20 
Młodszy oficer 13 36 Młodszy ratownik 21 
Starszy instruktor 13 37 Referent 21 
Instruktor 14 38 Młodszy referent 22 
Specjalista 14 39 Stażysta 23 



Dziennik Ustaw Nr 46 - 1595 - Poz. 295 

Tabela 9 

zaszeregowania stanowisk służbowych do grup uposażenia strażaków Państwowej Straży Pożarnej 
pełniących służbę w jednostkach Wojskowej Ochrony Przeciwpożarowej 

Lp. Stanowisko i szczebel organizacyjny Grupa uposażenia 

1 2 3 

I. Inspektorat Wojskowej Ochrony Przeciwpożarowej 

1 Starszy oficer 07 
2 Oficer 09 

II . Okręgowy inspektorat Wojskowej Ochrony Przeciwpożarowej 

3 Starszy oficer 09 
4 Oficer 11 

III. Delegatura okręgowego inspektoratu Wojskowej Ochrony 
Przeciwpożarowej 

5 Starszy oficer 09 
6 Oficer 11 

IV. Jednostki wojskowe 

7 Dowódca jednostki ratowniczo-gaśniczej (innej ni ż A-E) 12 
8 Inspektor 15 

Załącznik nr 2 

TABELA 1 

stawek dodatku za posiadany przez strażaka stopień służbowy, obowiązująca od dnia 1 stycznia 1997 r. 
do dnia 22 stycznia 1997 r. 

Kwota do- Kwota do-

Lp. Stopień 
datku mie-

Lp. Stopień 
datku mie-

sięcznego sięcznego 

w złotych w złotych 

1 2 3 1 2 3 

1 Nadbrygadier 620 10 Młodszy aspirant 380 
2 Starszy brygadier 570 11 Starszy ogniomistrz 350 
3 Brygadier 550 12 Ogniomistrz 330 
4 Młodszy brygadier 530 13 Młodszy ogniomistrz 310 
5 Starszy kapitan 510 14 Starszy sekcyjny 290 
6 Kapitan 490 15 Sekcyjny 270 
7 Młodszy kapitan 470 16 Starszy strażak 250 
8 Starszy aspirant 420 17 Strażak 240 
9 Aspirant 400 

TABELA 2 

stawek dodatku za posiadany przez strażaka stopień służbowy, obowiązująca od dnia 23 stycznia 1997 r. 

Kwota do- Kwota do-

Lp. Stopień 
datku mie- Lp. Stopień 

datku mie-
sięcznego sięcznego 
w złotych w złotych 

1 2 3 1 2 3 

1 Generał brygadier 650 5 Młodszy brygadier 530 
2 Nadbrygadier 620 6 Starszy kapitan 510 
3 Starszy brygadier 570 7 Kapitan 490 
4 Brygadier 550 8 Młodszy kapitan 470 



Dziennik Ustaw Nr 46 - 1596 - Poz. 295 i 296 

1 2 3 1 2 3 

9 Aspirant sztabowy 440 15 Młodszy ogniomistrz 310 
10 Starszy aspirant 420 16 Starszy sekcyjny 290 
11 Aspirant 400 17 Sekcyjny 270 
12 Młodszy aspirant 380 18 Starszy strażak 250 
13 Sta rszy ogniomistrz 350 19 Strażak 240 
14 Ogniomistrz 330 

296 

OBWIESZCZENIE PREZESA TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO 

z dnia 5 maja 1997 r. 

o utracie mocy obowiązującej obwieszczenia Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 
w zakresie odnoszącym się do ustalenia treści art. 56 ustawy o ochronie i kształtowaniu środowiska. 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 kwiet
nia 1985 r. o Trybunale Konstytucyjnym (Dz. U. z 1991 r. 
Nr 109, poz. 470, z 1993 r. Nr 47, poz. 213, z 1994 r. 
Nr 122, poz. 593, z 1995 r. Nr 13, poz. 59 i z 1996 r. Nr 77, 
poz. 367) w związku z orzeczeniem Trybunału Konsty
tucyjnego :z. dnia 21 stycznia 1997 r. sygn. akt. K 18/96 
ogłaszam utratę mocy obowiązującej z dniem 1 maja 
1997 r. obwieszczenia Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 21 marca 
1994 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy 

o ochronie i kształtowaniu środowiska (Dz. U. Nr 49, 
poz. 196) w zakresie, w jakim ustalając aktualne 
brzmienie art. 56 tej ustawy wykluczyło odn iesienie za
dań określonych w tym artykule do jakichkolwiek in
nych podmiotów poza "organami gmin". 

Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej. 

Prezes Trybunału Konstytucyjnego: A. Zoli 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówien ia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71 , 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii ' 
Gospodarstwa Pomocn iczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71 , 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja : Departament Leg islacyjny Rząd u , Al. Ujazdowskie 1/3,00-583 Warszawa, P-29 

Skład, druk i kolportaż : Wydz i a ł Wydawnictw i Po ligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocn iczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul . Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

Zam.399/W/C/97 ISSN 0867-3411 Cena 2 zł 24 gr 


